
مرگ یک کارگر معدن طزره در اثر برخورد با 
واگن های حمل زغال

واگن های حمل زغال سنگ در معدن طزره منجر به مرگ یک کارگر این 
معدن شد. یک کارگر معدن طزره از مجموعه معادن البرز شرقی در شمال 
شهرستان دامغان روز گذشته و در حین تعویض شیفت دچار حادثه شد.به 
گزارش ایسنا به نقل از نیروی انتظامی استان، طبق اعلام مسئولان شرکت 
البرز شرقی این کارگر در برخورد با واگن های حمل زغال دچار حادثه شده 
است.بررسی ها برای علت وقوع این حادثه همچنان ادامه دارد نتیجه نهایی به 

رسانه ها اعلام می شود.

کورس مرگبار 2 خودرو در بلوار سید مرتضی کاشمر 
کورس گذاشتن رانندگان دو دستگاه خودروی سواری در کاشمر منجر به 

مرگ فجیع یکی از سرنشینان شد.
به گزارش رکنا، امیر نژادرحیم رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشمر درباره وقوع تصادف در بلوار سید مرتضی گفت: ساعت 
۲۱:۴۵ یکشنبه حادثه رانندگی اعلام شد و بلافاصله نیروها به محل اعزام 
شدند، پس از رسیدن نیروها به محل و خاموش کردن خودرویی که آتش 
گرفته بود مشخص شد یک نفر در داخل خودرو بوده که به طور کامل سوخته 
است. پس از انجام بررسی های اولیه مشخص شد دو خودروی سواری پژو۴۰۵ 
و پژو پارس در این بلوار با یکدیگر کورس گذاشته بودند که پس از برخورد 
با یکدیگر خودروی پژو پارس از جاده خارج شده و با تیر برق برخورد کرده 
و آتش گرفته است.سرنشین عقب خودرو احتمالاً به علت بی هوشی نتوانسته 
بود از خودرو خارج شود و در آتش به طور کامل سوخته و قابل شناسایی نبود. 
دو نفر از سرنشینان خودروی مقابل نیز توسط اورژانس به بیمارستان منتقل 
شدند و براساس آنچه شاهدان گفته اند راننده و یک سرنشین دیگر از خودروی 
پژو پارس نیز فرار کرده بودند.به دلیل برخورد خودرو با تیر برق و شکسته 

شدن آن، برق برخی از مناطق شهر نیز قطع شد.

انفجار تریلی سوخت 
جان ۳ شهروند قزوینی را گرفت 

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان قزوین گفت: تصادف تریلی سوخت بر 
۳ فوتی و ۵ مصدوم برجای گذاشت.

به گزارش رکنا، یوسف اکبری، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان قزوین 
ضمن تایید تصادف شدید یک تریلی حامل سوخت با یک تریلی باری در 

آزادراه قزوین - تهران، جزئیات این حادثه را تشریح کرد.
وی افزود: بر اثر شدت برخورد اولیه، یک خودروی سواری پراید و مینی بوس 
نیز به تریلی حامل سوخت برخورد کردند. متأسفانه، در این حادثه دلخراش، 
دو سرنشین خودروی پراید جان خود را از دست دادند و شش نفر دیگر نیز 
مصدوم شدند. یکی از مصدومان که دچار سوختگی شدید )۸۵ درصد( شده 
بود، علی رغم تلاش های کادر پزشکی، در بیمارستان جان باخت.اکبری در 
پایان خاطرنشان کرد: سه نفر از مصدومان در بیمارستان شهید رجایی و دو 

نفر دیگر در بیمارستان رازی بستری هستند.

قتل با ضربه مشت در مولوی 
متهمی که مرد جوانی را در خیابان مولوی به قتل رسانده بود، به ارتکاب 
جنایتی هولناک اعتراف کرد. به گزارش رکنا، چندی قبل کارکنان بیمارستان 
بهارلوی تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت 
بخش »ICU« گزارش کردند.با اعلام این خبر، تیم جنایی راهی سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مرد 6۳ ساله ای را مشاهده کردند که براثر ضربات 
مشت به سر به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول 
در یک درگیری خیابانی قربانی جنایت شده است.تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت، قاتل به خاطر ارتباط خارج از چهارچوب مقتول با یکی از اقوام خود 
در خیابان مولوی درگیر شده اما قبل از رسیدن پلیس از مهلکه گریخته است.

بررسی ها همچنان ادامه داشت تا اینکه قاتل به شعبه اول دادسرای جنایی 
رفت و خودش را معرف کرد.متهم در همان جریان تحقیقات ابتدایی به قتل 

مرد جوان در مولوی اعتراف کرد.

بهاباد ۱2 بار لرزید
از بامداد شنبه شهرستان بهاباد در استان یزد ۱۲ بار لرزیده است. به گزارش 
رکنا، نعمت اله قاسمی اظهار کرد: در روز ۱۴ مهر ۱۴۰۳، شهرستان بهاباد در 
استان یزد، شاهد وقوع ۱۲ زمین لرزه پی درپی بود.وی افزود: این زلزله ها در 
ساعات اولیه صبح به وقوع پیوست و نگرانی هایی را در میان مردم منطقه ایجاد 
کرد. قاسمی با اشاره به جزئیات زمین لرزه ها گفت: اولین زلزله ساعت ۴:۴۸ با 

شدت ۳.۱ ریشتر در عمق ۱۷ کیلومتری زمین رخ داد.
وی ادامه داد: دومین زلزله در ساعت ۵:۰۱ دقیقه با شدت ۲.۸ ریشتر در 
عمق ۱6 کیلومتری زمین به وقوع پیوست.قاسمی یادآور شد: سومین زلزله 
در ساعت ۵:۲۵ با شدت ۳.۳ ریشتر در عمق ۲۰ کیلومتری زمین رخ داد.وی 
بیان کرد: زمین لرزه چهارم نیز در ساعت 6:۵۹ به بزرگی ۴.۵ ریشتر در عمق 

۱۵ کیلومتری زمین رخ داده است.
رئیس جمعیت هلال احمر بهاباد ادامه داد: زلزله های پنجم نیز ساعت ۷:۱۱ 
به بزرگی ۲.۸ در عمق ۱۵ کیلومتری زمین رخ داد، همچنین زلزله ششم نیز 
به بزرگی ۲.۵ ریشتر مقارن ساعت ۷:۱۲ دقیقه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین 

به وقوع پیوسته است.

حادثه

دستگیری ۱۳۰۰ متهم، مظنون و سارق 
توسط گشت های پلیس آگاهی کشور

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا لز دستگیری حدود 
۱۳۰۰ نفر متهم، مظنون و سارق در شش ماه اول امسال 

توسط گشت های پلیس آگاهی کشور خبر داد.
سرهنگ محسن محسنی فر ضمن تبریک هفته انتظامی 
به مهمترین اقدامات عملیاتی واحد های گشتی پلیس 
آگاهی در 6 ماهه سال ۱۴۰۳ پرداخت و اظهار کرد: بیش 
از ۲۳۰۰ دستگاه انواع وسائل نقلیه مسروقه توسط گشت 
های پلیس آگاهی سراسر کشور در این مدت کشف و 
توقیف شده است.وی با بیان اینکه این گشت ها قطعا 
جلوی جرایم مشهود را می گیرد، افزود: با اقدامات موثر 
کارآگاهان طی این بازه زمانی تعداد ۳۸۰۰ دستگاه وسائل 
نقلیه دارای دستور توقیف توسط گشت های پلیس آگاهی 

سراسر کشور توقیف شد.
به گزارش ایسنا، معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا 
تصریح کرد: حدود ۱۳۰۰ نفر متهم، مظنون و سارق در 
این بازه زمانی توسط گشت های پلیس آگاهی کشور 
دستگیر شدند.وی در ادامه خاطرنشان کرد: هدف گشت 
های پلیس آگاهی برخورد سریع و قاطع با مجرمان 
خشن و اراذل و اوباش و همچنین ایجاد امنیت و آرامش 
شهروندان است که در لحظه با ورود به صحنه جرم با آنها 

قاطعانه برخورد می کنند.
سرهنگ محسنی فر ضمن هشدار به مخلان نظم و امنیت 
شهروندان تاکید کرد: پلیس در مواجهه با کسانی که نظم 
جامعه را بر هم می زنند هیچ مماشاتی ندارد و سریعا وارد 
عمل می شود.براساس گزارش سایت پلیس، وی با اشاره 
به ارتقاء مهارت و تخصص کارگاهان خاطرنشان کرد: در 
راستای مقابله به سارقان و جرایم آشکار گشت های پلیس 
آگاهی یک خدمت رسانی مضاعف به مردم است که تلاش 

می کنیم این خدمت استمرار و گسترش یابد.

قتل عام یک خانواده لارستانی 
در استان فارس

زوج قاتل در سناریویی هولناک خانم معلم لارستانی و 
خانواده اش را به شکل فجیعی به قتل رساندند.

درپی قتل عام یک خانواده لارستانی در استان فارس، 
جست وجوها برای یافتن اصل ماجرا ادامه دارد و همچنان 
در فضای مجازی تصاویر بسیاری از زن و شوهر سنگدل 
که دست به چنین جنایت وحشتناکی زدند، منتشر 
می شود. در این فاجعه دلخراش، رباب حاجی پور که مادر 
خانواده و معلم بود و ۳ دختر خردسال آنها به نام های )آوا، 

آرام و جانان( جان خود را از دست دادند.
یکی از شاگردان او در گفت وگو با رکنا می گوید: این 
خانواده در شهر بیرم ساکن بودند و سارقان هم همسایه 
و مستاجر برادر پدر خانواده بودند که با انگیزه سرقت 
طلاهای این خانواده دست به چنین اقدامی زده اند.او 
عنوان می کند: نمی توان گفت انگیزه قاتل انتقام بوده، 
چراکه من در سال هایی که شاگرد خانم حاجی پور بودم، 
هرگز جز خوبی از او ندیدم و خنده هایشان را فراموش 

نخواهم کرد.
شاگرد مقتول اظهار می کند: خانم حاجی پور سال ها مدیر 
مدرسه امام حسین)ع( بود، در مقطع راهنمایی و دبیرستان 
تدریس می کرد و تا حد امکان به نیازمندان کمک می کرد 
و با کسی خصومت نداشت.او در خصوص جزئیات این 
حادثه دلخراش می گوید: پس از آن که در غیاب پدر 
خانواده ۲ دختر و همسرش را خفه کردند، دختر بزرگ تر 
خانواده را فجیعانه به قتل رساندند و پسرش را ربودند، 
آقای خلیلیان و پسرش در شوک فرورفتند و درحال حاضر 

هر دو با حال نامساعدی در بیمارستان بستری هستند.

سوءظن  انگیزه قتل 
مردی که به اتهام قتل پسرعمویش با انگیزه سوءظن، در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
مرد عصبانی که به خاطر سوءظن به پسرعمویش او را 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده است، در دادگاه 
کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.متهم که برای 
قتل پسرعمویش از افغانستان به تهران آمده بود، بعد از 
دستگیری گفت همسرش از سوی پسرعمویش مورد آزار 
و اذیت قرار گرفته بود و مقتول قصد داشت از او اخاذی 
کند. یک سال پیش خبر درگیری و قتل در یک ساختمان 
نیمه کاره به ماموران داده شد. وقتی پلیس در محل 
حاضر شد با جسد بی جان جوانی به نام یوسف روبه رو 
شد که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. جسد 
به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات در این خصوص 
آغاز شد.ماموران متوجه شدند یوسف یک سال قبل به 
ایران آمده بود و همراه برادرش زندگی می کرد. او از مدتی 
قبل در یک ساختمان نیمه کاره مشغول به کار شده بود. 
وقتی برادر یوسف مورد بازجویی قرار گرفت، پسرعمویش 
رحمان را متهم به قتل کرد و گفت رحمان آمدنش به 

ایران را هم مخفی کرده بود.
چند روز بعد رحمان خودش را به ماموران معرفی و به 
قتل اعتراف کرد. او گفت پسرعمویش را به خاطر یک 
دعوای ناموسی کشته است.در نهایت پرونده تکمیل و با 
صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی خانواده مقتول 

درخواست قصاص کردند.
به گزارش رکنا، سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: 
اتهام قتل را قبول دارم. پسرعمویم را کشتم، چون به زنم 
تعرض کرده بود.این مرد درباره ادعایش گفت: مدتی بود 
که زنم وضعیت روحی بدی داشت. به طور مرتب تلفن 
دستش بود و به کسی پیام هایی می داد. متوجه شدم او 
به یوسف پسرعموی من پیام می دهد. هرچه اصرار کردم 
بگوید چرا به رحمان پیام می دهد، چیزی نگفت. از طرفی 
وضعیت روحی اش هم به هم ریخته بود. متوجه شدم او از 
طرف یوسف آسیبی دیده است. وقتی پرسیدم زنم انکار 
کرد. من رحمان را می شناختم و می دانستم او چطور 
آدمی است. به زنم گفتم واقعیت را بگوید. باز سکوت کرد. 
می دانستم یوسف به ایران آمده است، برای همین تصمیم 
گرفتم من هم به ایران بیایم و خودم واقعیت را بفهمم. 
وقتی به صورت غیرقانونی به ایران آمدم به خانه دوستم 
غلام رفتم. در آنجا به غلام گفتم چه اتفاقی افتاده است. 
دوباره غلام از من خواست با زنم صحبت کنم و عجولانه 
تصمیم نگیرم. متهم گفت: به زنم زنگ زدم و گفتم ما 
حالا از هم دور هستیم و من نزدیک یوسف هستم، اگر 
او کاری کرده به من بگو تا با او تسویه حساب کنم. زنم 
گفت یوسف او را مورد تعرض قرار داده و مدرک گرفته 
و از او اخاذی می کند. من هم به محل کار یوسف رفتم. 
می دانستم مرا ببیند فرار می کند. به همین خاطر، اول 
غلام را جلو فرستادم. وقتی غلام در زد، یوسف در را باز 
کرد اما تا من را دید فرار کرد. من هم دنبالش رفتم و 
با ضربات چاقو او را زدم.در این زمان مادر مقتول گفت: 
رحمان دروغ می گوید. یوسف چنین کاری نکرده است. 
آنها از مدت ها قبل با هم اختلاف داشتند. رحمان چنین 

تهمتی به پسر من می زند تا قتل را توجیه کند.

انتظامی
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فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: 
تجهیزات پلیس باید به گونه ای باشد 
باید  بنابراین  باشد  غالب  بر حریف  که 

ناوگان پلیسی جدید و به روز باشد.
سردار محمدیان با حضور در مراسم الحاق 
۱۵۰ دستگاه موتورسیکلت سنگین به 
ناوگان پلیس راهور تهران بزرگ گفت: پلیس 
در همه دنیا سازمانی است که هم نیروی 

انسانی محور است و هم تجهیزات محور. 
حتی با پیشرفته شدن تجهیزات کامپیوتری 
نیز باز هم پلیس به نیروی انسانی نیاز دارد.
وی ادامه داد: اگر پلیس تجهیزاتی نداشته 
باشد که به حریف برسد یا تجهیزاتش از 
تجهیزات حریف ضعیف تر باشد، پلیس کم 
می آورد و به جای اینکه پلیس غالب شود، 
حریف غالب می شود بنابراین ناوگان پلیس 

باید جزء بهترین ها باشد.
محمدیان گفت: امروز شهر تهران به واسطه 
حجم خودروها و فرهنگ ترافیکی موجود 
)تک سرنشینی(، شرایط ویژه ای دارد. اگر 
فاصله محل سکونت افراد با ایستگاه های 
وسایل نقلیه عمومی مناسب بود، می شد 
فرهنگ پیاده روی را جا انداخت اما در حال 
حاضر این شرایط و زیرساخت ها وجود ندارد.

وی افزود: وضعیت فعلی موتورسیکلت ها در 
شهر اسفناک است و فرهنگ استفاده از 

موتورسکیلت باید از یک جایی شروع شود.
وی خطاب به ماموران موتورسوار پلیس 
راهور افزود: شما باید فرهنگ موتورسواری 
را در کشور ارتقا دهید. به عنوان مثال شما 
باید لباس و کفش موتورسواری بپوشید، 
از کلاه ایمنی استفاده و قوانین راهنمایی 
و رانندگی را کامل رعایت کنید.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: شما باید با 
این موتورسیکلت ها بهترین خدمت خود را 
ارائه کنید. همچنین باید از بلندگوهای این 
موتورها استفاده کنید و در صورت رویت 
هرگونه تخلفی، به شهروندان تذکر دهید 

تا فرهنگ رعایت نکات ایمنی فراگیر شود.
به گزارش ایسنا، محمدیان با اشاره به حضور 
پلیس های تخصصی در کنار پلیس راهور 
گفت: ما می توانیم تا بیش از هزار نفر هم به 
پلیس راهور اضافه کنیم تا فرهنگ ترافیک 
بیشتر رعایت شود.وی افزود: موتورسیکلت ها 
و خودروهایی که پلاک خود را به هر دلیلی 
می پوشانند، باید با آنها برخورد شود و مهم 
نیست آن فرد یا وسیله متعلق به ادارات 
دیگر باشد همه در مقابل قانون باید یکی 
باشند و همکاران من در سراسر پایتخت به 
این مسئله دقت کنند.فرمانده انتظامی فاتب 
ادامه داد:همچنین ما قادر هستیم تا روزی 
۵۰۰۰ موتورسیکلت متخلف را توقیف کنیم 

تا به فرهنگ ترافیک کمک کنیم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران 
از 3 هزار ثوب پوشاك  از کشف بیش 
خارجي قاچاق در بازرسي از یك 

فروشگاه در جنوب تهران خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري » مبارزه 
با قاچاق کالا را یکي از اولویت هاي اصلي 
مجموعه انتظامي در برخورد با مفسدان 
اقتصادي عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس 
با قاطعیت با هرگونه قانون شکني و اخلال 
در بازار برخورد قاطع و قانوني مي کند.

وي در ادامه با بیان اینکه ماموران پلیس 
امنیت اقتصادي تهران با انجام اقدامات 
فني و تعقیب و مراقبت هاي صورت گرفته 
از دپو پوشاک قاچاق داخل یک فروشگاه 
در محدوده خیابان »خیام » مطلع شدند، 
افزود: با هماهنگي قضائي پلیس به آدرس 
این مکان اعزام و در بازرسي از این مکان ، 
۳ هزار و ۷۸۲ ثوب لباس خارجي قاچاق را 

کشف کرد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي تهران به دستگیري و 

معرفي یک متهم این پرونده به مرجع 
قضائي اشاره کرد و بیان داشت: بنا بر نظر 
کارشناسان مربوطه ارزش پوشاک کشف 
شده، ۱۵ میلیارد ریال است.این مقام 
انتظامي در پایان با اعلام اینکه قاچاق به 
عنوان یک آفت خطرناک سد راه پویایي 
اقتصاد و سلامت تجارت کشور محسوب 
مي شود، تصریح کرد: مبارزه با قاچاق کالا 
یکي از اهداف پلیس در راستاي تامین 

امنیت پایدار در جامعه است.
کشف احتکار ۲۰ میلیاردي لوازم یدکي 

خودرو در مرکز تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران 
همچنین از کشف احتکار بیش از هزار قلم 
قلم لوازم یدکي خودرو به ارزش ۲۰ میلیارد 

ریال خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئیس 
پلیس امنیت اقتصادي تهران توضیح داد: 
با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران 
این پلیس موفق به کشف محل احتکار 
کالاي در محدوده خیابان »امیرکبیر« 

تهران شدند.وي عنوان داشت: ماموران 
در تحقیقات پلیسي محل احتکار کالا را 
شناسایي و پس از هماهنگي هاي قضائي از 

این مکان بازدید کردند.
پلیس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاری 
افشاري افزود: در این عملیات یک هزار 
و ۸۳6 قلم لوازم یدکي خودرو کشف و 
کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را 

۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. این مقام 
پلیسي اضافه کرد: ورود کالاي قاچاق و ارز 
به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات و 
بیکار شدن کارگران ایراني مي گردد.وي 
از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با 
این پلیس به شماره هاي ۰۲۱66۷۴۷۳۴۳ 

ویا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
از دستگیري یك اراذل و اوباش متواري پ در استان 

مازندران خبر داد و گفت: متهم پس از شرارت و 
مجروح کردن شهروندي به استان مازنداران متواري 

شده بود. 
سرهنگ »سعید راستي » در این باره گفت: ماموران مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات چندي پیش خبري را در خصوص 
درگیري اراذل و اوباش با شهروندي که منجر به جراحت 
شدید وي شده بود دریافت کردند و بررسي موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند.وي افزود: ماموران مرکز عملیات 
با انجام تحقیقات پلیسي هویت متهم و مخفیگاهش را 
شناسایي کردند و مشخص شد متهم از اراذل و اوباش سابقه 
دار مي باشد و پس از شرارات مخفیگاهش را ترک کرده 
است. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي ادامه 
داد: رصد هاي اطلاعاتي حاکي از این بود متهم به استان 

مازنداران متواري شده و در آن استان زندگي مخفیانه خود 
را ادامه مي دهد.راستي به شناسایي مخفیگاه متهم در 
استان مازنداران اشاره کرد و گفت: با اخذ دستور قضائي 
تیمي از ماموران به آن استان اعزام و موفق شدند متهم را 

در مخفیگاهش دستگیر کنند.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران توضیح داد: در 
این عملیات متهم با استفاده از قمه به سمت ماموران حمله 
ور و قصد متواري شدن را داشت که با درایت ماموران متهم 
خلع سلاح و دستگیر شد.سرهنگ راستي با بیان اینکه 
متهم به تهران انتقال و با تکمیل پي جوئي هاي انتظامي به 
مرجع قضائي معرفي شد خاطر نشان کرد: پلیس با هرگونه 
 شرارت که باعث بر هم زدن نظم عمومي شود برخورد 

قاطع مي کند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ انتقاد کرد

وضعیت اسفناک موتورسیکلت ها 

لو رفتن محل دپو پوشاک قاچاق در تهران 

دستگیري اراذل و اوباش متواري تهران در استان مازندران

دستگیري سارق محتویات خودرو در حین سرقت دستگیري سارق با خودرو سرقتي
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري سارق حرفه اي و سابقه دار لوازم 
و محتویات خودروها در محدوده شهر«ري« خبر داد و گفت: متهم به بیش از 10 

فقره سرقت معترف شد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشریح خبر اظهار داشت: شانزدهم مهر ماه امسال 
ماموران کلانتري ۱۷۲ در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، در موقعیت اطراف 
حرم در حال گشت زني بودند که به یک دستگاه خودرو که به آهستگي از کنار خودرو هاي 
پارک شده در کنار خیابان عبور مي کردند مشکوک شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
این مقام انتظامي بیان داشت: بررسي هاي اولیه ماموران نشان مي داد، پلاک خودرو به 
طرز ماهرانه اي مخدوش شده است و همین سرنخ کافي بود تا ماموران دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.وي افزود: متهم که با دیدن ماموران قصد متواري شدن 
را داشت پس از مسافتي تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را متوقف و متهم را دستگیر 
کنند که پس از بازرسي از خودرو مقادیري اموال سرقتي کشف شد.این مقام پلیسي 
ابراز داشت: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت محتویات خودرو 
در محدوده شهرستان ري اعتراف کرد.سرهنگ طرهاني در پایان خاطر نشان کرد: متهم 
براي سیر مراحل قانوني در اختیار مراجع قضایي قرار گرفت و کشف سایر جرائم احتمالي 

وي در دستورکار قرار دارد.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق خودرو در محدوده 
یافت آباد خبر داد و گفت: خودروي سرقتي سارق را لو داد.

سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
وقوع یک فقره سرقت خودرو در محدوده »یافت آباد«، پیگیري موضوع و دستگیري 
سارق در دستور کار عوامل کلانتري یافت آباد قرار گرفت.وي افزود: عوامل کلانتري به 
محل وقوع سرقت اعزام شدند و با اقدامات اطلاعاتي و بازبیني دوربین هاي مداربسته 
هویت سارق شناسایي شده و محل مخفیگاه وي کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد : پس از اخذ دستور قضائي ماموران 
به محل مخفیگاه متهم مراجعه و طي یک عملیات ضربتي سارق را زمینگیر و دستگیر 
نمودند. وي توضیح داد: در این عملیات از مخفیگاه متهم یک دستگاه وانت نیسان که به 
تازگي به سرقت رفته بود، به همراه ابزار و لوازم حرفه اي سرقت کشف شد و به همراه 
سارق به کلانتري منتقل شد.این مقام انتظامي با اشاره به اعتراف متهم به جرم انتسابي 
و تکمیل تحقیقات پلیسي خاطر نشان کرد: متهم براي اخذ دستور قضائي روانه دادسرا 
شد.سرهنگ محمدرضا موسوي در پایان به مردم توصیه کرد: حتما خودروهاي خود را 
مجهز به ردیاب GPS کنند که در صورت وقوع هرگونه سرقت احتمالي ردیابي سریع 

آن ممکن باشد.

فقدان سند مالکیت
خانم نازیلا ناصریانی بالولان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق، 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۳۰۵۸ فرعی از ۱۰۰ - اصلی 
واقع در بخش ۵ -ارومیه را مفقود نموده است. برابر سوابق ثبتی سند 
مالکیت فوق ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۱۳۰۰۱۰۱۲۱۵۷ - 
به نام نازیلا ناصریانی بالولان صادر و تسلیم شده است. برابر تبصره یک 
الحاقی ماده ۱۲۰ -آئین نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی صادر خواهد 
شد لذا مراتب را در دفتر مربوطه یادداشت نمائید هر موقع مالک و یا 
اشخاص دیگر با در دست داشتن اصل سند مالکیت مبادرت به انجام 
معامله نمایند از انجام معامله خودداری و سند مالکیت را اخذ و جهت 

ابطال و ضبط در پرونده ثبتی به این اداره ارسال دارند.
 رونوشت: ستاد اجرایی حضرت امام خمینی )ره(

تاریخ انتشار: 1403/07/18
علي پیرانشناسه آگهی: 1803706

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۹۰۷۸۰۱۱6۹۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مجتبي موسي فرسنگي به شناسنامه شماره 
۲۹۸۰۴۰۱۹۴۳ کدملي ۲۹۸۰۴۰۱۹۴۳ صادره کرمان فرزند محمدعلي در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۲۲۲.۵۹ مترمربع پلاک شماره ۱۸۳۲۷ فرعي از ۳۹6۸ اصلي  مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۸۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان سرآسیاب فرسنگی خیابان شهیدان ماهانی کوچه ۱۷ خریداري از مالک رسمي آقاي 
ماشاالله فتحی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18

شناسه آگهی: 1790253
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو کرمان

هوشیاري پلیس و دستگیري زورگیر دستگیري موبایل قاپ بلافاصله پس از سرقت
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق زورگیر سابقه دار 

خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« در تشریح این خبر بیان داشت: در پي وقوع یک فقره زورگیري 
به وسیله سلاح سرد ، شناسایي و دستگیري متهم در دستور کار تیم عملیاتي کلانتري 
۱۳۷ نصر قرار گرفت.سرهنگ افشار اضافه نمود: پس از اعزام تیم عملیات به محل وقوع 
حادثه و با بررسي هاي میداني و استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، مشخصات ظاهري متهم 
شناسایي شده و در اختیار واحد هاي گشت قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، این 
مقام انتظامي اضافه کرد: پس از پوشش نامحسوس مناطقي که احتمال وقوع موارد مشابه 
وجود داشت ماموران گشت پلیس یک نفر را در حال زورگیري از شهروندان مشاهده کردند 
و بلافاصله جهت دستگیري متهم اقدام کردند. متهم با مشاهده ماموران متواري شد که 
طي یک تعقیب و گریز کوتاه، ماموران موفق به متوقف کردن خودروي متهم و دستگیري 
وي شدند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: از متهم یک قبضه سلاح سرد، 
یک قبضه سلاح گرم و یک دستگاه تلفن همراه که بتازگي به سرقت رفته بود کشف و 
به همراه سارق به کلانتري منتقل شدند. متهم به جرم خود مبني بر سرقت و زورگیري 
و تهدید اعتراف نمود. شناسایي شکات در دستور کار قرار دارد و در این خصوص پرونده 
تشکیل شده و متهم در اختیار مقام قضایي قرار گرفت.سرهنگ افشار در پایان خاطر نشان 
کرد : شهروندان با رعایت توصیه هاي پلیسي از درگیري با زورگیران خودداري نموده و در 

صورت رویت موارد سرقت و زورگیري سریعا با سامانه ۱۱۰ تماس حاصل فرمایند.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري موبایل قاپ سابقه دار 
بلافاصله پس از سرقت خبر داد.

سرهنگ »کیانوش نظري« در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو اجراي طرح ارتقا امنیت 
اجتماعي و مبارزه با سارقان موبایل قاپ، تیم عملیات کلانتري ۱6۱ ابوذر حین گشت زني 
در محدوده حوزه استحفاظي موتور سیکلت به همراه یک نفر راکب و ترک نشین را مشاهده 
کردند که در حال تردد خیابان به صورت یک طرفه بوده و در همین حین تلفن همراه 
یکي از شهروندان را سرقت کردند.وي گفت: ماموران پلیس بلافاصله دستور ایست دادند 
اما سارقان بدون توجه به دستورات پلیس از محل متواري شدند. مشخصات موتور سیکلت 
و سارق در اختیار تمامي واحد هاي گشت قرار گرفت و با تعقیب و گریز و ایجاد طرح مهار 
متوقف و متهمان دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي افزود: در 
بازرسي اولیه از متهمان یک قبضه سلاح سرد یک عدد اسپري اشک آور و سه دستگاه 
تلفن همراه که یکي از آن ها را به تازگي سرقت کرده بود کشف شد.سرهنگ کیانوش نظري 
خاطر نشان کرد: متهمان از افراد سابقه دار بوده و به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند 
و در تحقیقات بیشتر، عوامل کلانتري موفق به شناسایي ۲ نفر از مال باختگان شدند و 
شناسایي دیگر شکات نیز در دستور کار پلیس قرار دارد.همچنین سرهنگ نظري توصیه 
نمود: در معابر و مکان هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و 
همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف 

خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.


